
 
 
 
 

1 
 

 
DECRETO NR. 106                  del 18/10/2024 
 
 
OGGETTO: BANDO EJP RD CALL FOR PROPOSALS 2020 – PROGETTO SCN1A-UP! – EJPRD20-071 – 
EROGAZIONE IN FAVORE DELL’IRCCS OSPEDALE SAN RAFFAELE DELLA RATA FINALE DI PAGAMENTO 
PARI A € 56.742,49, DI CUI € 2.269,7 CHE FRRB VERSERA’ ALL’ERARIO A TITOLO DI RITENUTA 4% (CUP 
C45F210000550002) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’atto si compone di 19 pagine 
di cui 14 pagine di allegati 

 



 
 
 
 

2 
 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 
 
 
PREMESSO CHE: 

• L’IRCCS Ospedale San Raffaele (di seguito “Beneficiario”), Partner nr. 1 del progetto dal titolo 

“Therapeutic Strategies For Dravet Syndrome: Upregulation Of Endogenous Scn1a And 

Modulation Of Pathological Remodeling” (Acronimo “SCN1A-UP!”) – EJPRD20-071, Responsabile 

Scientifico Dr. Vania Broccoli, è risultato tra i progetti ammessi a finanziamento in risposta al 

programma europeo EJP RD JTC 2020 per un importo complessivo assegnato pari a € 

318.800,00; 

• il Beneficiario ha inviato a FRRB in data 22.01.2021(PEC Prot. nr. 20210009E) la “Dichiarazione 

di svolgimento di attività non economica ai sensi delle norme in materia di aiuti di Stato” e la 

“Dichiarazione di accettazione del contributo”; 

 

CONSIDERATO CHE:  

• in data 01.06.2021 ha avuto avvio il progetto SCN1A-UP! (EJPRD20-071) per una durata di 36 

mesi, come comunicato dal Responsabile Scientifico (PEC Prot. nr. 20210074E) del 09.03.2021 

e riportato nella Convenzione stipulata tra FRRB e IRCCS Ospedale San Raffaele; 

• il Beneficiario, in data 18.06.2021, ha inviato il modulo di rinuncia all’erogazione della quota 

di anticipo; 

• secondo quanto stabilito dall’Articolo 8.1 della Convenzione sopracitata, l’erogazione al 

Beneficiario sarà effettuata da FRRB secondo le seguenti modalità: 

- “due tranche successive entro 60 giorni dalla presentazione della prima e della seconda 

rendicontazione annuale, previa accettazione della documentazione ricevuta da parte 

di FRRB. L’importo del contributo sarà calcolato in base ai costi eleggibili effettivamente 

rendicontati da ciascun Beneficiario”; 

 

DATO ATTO ALTRESI’ CHE: 

• in data del 31.08.2024 è pervenuta dal Beneficiario, la documentazione relativa al terzo anno 

di attività – periodo 01.06.2023 – 31.05.2024 – del progetto acronimo SCN1A-UP!; 

• in data 20.09.2024 il Direttore Generale di FRRB ha comunicato al Beneficiario, via PEC (Prot. 

20240338U) l’esito positivo dell’istruttoria di verifica della rendicontazione economica 

pervenuta richiedendo, al contempo, l’invio della richiesta di erogazione e della 

dichiarazione sulla ritenuta del 4%; 



 
 
 
 

3 
 

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE:  

• all’art. 8.3 della Convenzione sopracitata si precisa che: 

- “Nel caso di soggetti privati, l’erogazione del contributo sarà subordinata […] 

all’ottenimento, per il tramite della Banca Dati Nazionale Antimafia, della 

documentazione antimafia (solo nel caso di contributi superiori a € 150.000,00) nei modi 

e nei termini di cui all’Art. 92 D. Lgs. 159/2011 e successive modifiche; 

• in attuazione a tale articolo FRRB ha presentato, per via telematica, per il tramite della Banca 

Dati Nazionale Antimafia (BDNA), in relazione al Beneficiario e al progetto, la seguente 

richiesta di informazione antimafia:  

- protocollo nr PR_MIUTG_Ingresso_0289154_20240913; 

• alla data odierna, trascorso il termine minimo di 30 giorni dall’invio della richiesta FRRB è in 

attesa del nulla osta da parte della competente Prefettura; 

• ai sensi dell’art. 92 comma 3 del D. Lgs. 159/2011, i contributi, i finanziamenti, le agevolazioni 

e le altre erogazioni possono essere corrisposti sotto condizione risolutiva e l'amministrazione 

interessata può revocare le autorizzazioni e le concessioni o recedere dai contratti, fatto 

salvo il pagamento del valore delle opere già eseguite ed il rimborso delle spese sostenute 

per l'esecuzione del rimanente, nei limiti delle utilità conseguite. Le facoltà di revoca e di 

recesso si applicano anche quando gli elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa 

siano accertati successivamente alla stipula del contratto, alla concessione dei lavori o 

all'autorizzazione del subcontratto; 

VISTA E VERIFICATA: 

• la regolarità contributiva dell’ente assegnatario del contributo – IRCCS Ospedale San 

Raffaele - tramite acquisizione d’ufficio del DURC da parte di FRRB (Allegato 5); 

VISTI: 

• la scheda di rendicontazione economica (Financial report) contenente il dettaglio dei costi 

sostenuti dal Beneficiario nel corso del secondo anno di attività (Reporting Period 01.06.2023 

– 31.05.2024) (Allegato 1); 

• la richiesta di erogazione della terza rata pervenuta in data 04.10.2024 (PEC Prot. nr. 

20240338E) per un importo complessivo pari a € 56.742,7, corrispondente ai costi rendicontati 

e ritenuti ammissibili da FRRB a conclusione del terzo anno di attività (Allegato 2);   

• la dichiarazione resa dal Beneficiario in merito all’applicazione della ritenuta del 4% (Allegato 

3); 

• il report scientifico annuale inviato dal Coordinatore del partenariato transnazionale al 



 
 
 
 

4 
 

Segretariato della call EJP RD JTC 2020 (Allegato 4);  

RICHIAMATI: 

• la DGR nr. IX/2401 del 26.10.2011 con la quale Regione Lombardia ha costituito la “Fondazione 

Regionale per la Ricerca Biomedica” (di seguito “FRRB”), il cui scopo statutario è quello di 

promuovere la ricerca scientifica e sanitaria nel settore delle Scienze della Vita;  

• la DGR nr. XI/1016 del 17.12.2018 con la quale è stato approvato lo schema di Accordo di 

collaborazione tra FRRB e la Direzione Generale Welfare di Regione Lombardia; 

• la DGR nr. XI/1695 del 03.06.2019 con la quale è stato approvato il Piano di Azione 2019 che 

prevede, al suo interno, l’allocazione fino ad un massimo di € 1.000.000,00 per la partecipazione 

di FRRB programma europeo European Joint Programme on Rare Diseases (EJP RD) Bando JTC 

2020. L’importo pari a € 245.400,00, dato dalla differenza tra la dotazione finanziaria stanziata da 

FRRB con il Piano d’Azione 2019 e l’importo complessivo richiesto dai 3 progetti vincitori, sarà 

garantito dal cofinanziamento comunitario, come da comunicazione del JCS ricevuta in data 

17 dicembre 2020 (Prot. 20200478E); 

• la DGR n. XI/5786 del 21.12.2021 con la quale è stato approvato il nuovo Statuto di FRRB; 

 

VISTI: 

• il Regolamento (UE) nr. 1291/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 Dicembre 

2013 che istituisce il Programma Quadro di Ricerca e Innovazione (2014-2020) “Horizon 2020” 

quale strumento di finanziamento della ricerca scientifica e dell’innovazione per progetti di 

ricerca o azioni volte all’innovazione scientifica e tecnologica che portino un significativo 

impatto sulla vita dei cittadini europei; 

• il Grant Agreement nr. 825575, che stabilisce l’inizio del progetto EJP RD dal 1° gennaio 2019, 

con l'obiettivo di supportare e coordinare gli sforzi nel campo della ricerca di Stati membri, 

associati e Paesi extra-europei, nel campo delle malattie rare;   

• la Comunicazione della Commissione Europea nr. 2014/C 198/01 “Disciplina degli aiuti di 

Stato a favore di ricerca, sviluppo e innovazione” e ss.mm.ii;  

• il Regolamento UE nr. 2021/1237 della Commissione del 23 luglio 2021 che ha modificato il 

Regolamento UE nr. 651/2014 che dichiara alcune categorie di aiuti compatibili con il 

mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato; 

 

 

 



 
 
 
 

5 
 

DECRETA 

 
per i motivi espressi in premessa, parte integrante del presente provvedimento: 
 
1. di autorizzare l’erogazione in favore “IRCCS Ospedale San Raffaele” (di seguito indicata 

come “Beneficiario”) con sede legale in Milano, via Olgettina nr. 60, di un importo pari a € 

56.742,49 corrispondente alle spese sostenute e considerate eleggibili da FRRB a conclusione 

delle attività relative alla seconda annualità del progetto dal titolo “Therapeutic strategies 

for Dravet syndrome: upregulation of endogenous SCN1A and modulation of pathological 

remodeling”, Acronimo “SCN1A-UP!” (EJPRD20-071), Responsabile Scientifico Dr. Vania 

Broccoli, di cui € 2.269,7 che FRRB verserà all’erario a titolo di ritenuta 4% (CUP 

C45F21000550002); 

2. di riservarsi la revoca del presente provvedimento ai sensi dell’art. 92 comma 3 del D. Lgs. 

159/2011.  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Veronica Comi 
 

Veronica
Comi
18.10.2024
14:41:41
GMT+02:00



NAME OF LOMBARDY BENEFICIARY Ospedale San Raffaele IRCCS Milano
NAME OF PRINCIPAL INVESTIGATOR Dr. Vania Broccoli

PROJECT ID EJPRD20-0071
CUP NUMBER C45F21000550002

REPORTING PERIOD (FROM-TO) 01/06/2023 - 31/05/2024
IS VAT RECOVERABLE? (YES/NO) YES

COST CATEGORIES TOTAL BUDGET REPORTING PERIOD 1 REPORTING PERIOD 2 REPORTING PERIOD 
3

TOTAL COST 
STATEMENT

DEVIATION FROM 
ORIGINAL BUDGET

TOTAL PERSONNEL COSTS € 0,00 € 0,00
-Scientist € 0,00 € 0,00

-PhD Student € 87.543,16 € 27.740,50 € 49.709,82 € 10.022,18 € 87.472,50 € 70,66
-Technician € 0,00 € 0,00

-Other (please specify) € 0,00 € 0,00
CONSUMABLES € 161.188,43 € 49.116,07 € 56.864,95 € 35.354,63 € 141.335,65 € 19.852,78

EQUIPMENT (LEASING OR ON HIRE) € 2.992,61 € 774,60 € 705,89 € 1.276,90 € 2.757,39 € 235,22
STUDY/CLINICAL TRIAL € 0,00 € 0,00

TRAVEL & ACCOMODATION € 365,00 € 631,70 € 631,70 -€ 266,70
OTHER DIRECT COSTS (PUBLICATIONS) € 3.500,00 € 0,00 € 3.500,00

SUBTOTALE € 255.589,20 € 77.631,17 € 107.280,66 € 47.285,41 € 232.197,24 € 23.391,96
OVERHEADS € 51.117,84 € 15.526,23 € 21.456,13 € 9.457,08 € 46.439,45 € 4.678,39

SUBCONTRACTING COSTS  €                                   12.200,00  €                               -    €                   3.168,00  €                          -    €                3.168,00 € 9.032,00
TOTAL REQUESTED BUDGET € 318.907,04 € 93.157,41 € 131.904,79 € 56.742,49 € 281.804,69 € 37.102,35

 COST STATEMENT 

Grants Administration di FRRB 1 ERA PerMed FRRB Claim Form (Rev. 0 March 2019)



PERSONNEL COSTS
(In case of public IRCCS and ASST ONLY temporary contracts will be considered eligible) 
Max 50% of direct costs

NAME POSITION CONTRACT TYPE PERIOD              
(FROM - TO) EURO AMOUNT

Dr.ssa Bagnasco Simona Researcher Co.Co.Co. 01/06/2023 - 16/10/2023 10.022,18

TOTAL € AMOUNT 10.022,18

CONSUMABLES
(Under this cost categories animal costs can be listed)

NAME ITEM DESCRIPTION INVOICE NR. INVOICE DATE PAYMENT DATE EURO AMOUNT

AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S. MATERIALE DI CONSUMO 309202/307683/P1 15/05/2024 388,80
AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S. MATERIALE DI CONSUMO 309201/307685/P1 15/05/2024 276,50

BECKMAN COULTER S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 2024039849 28/05/2024 1.373,20
BIO-TECHNE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO ITCI-00000598 21/02/2024 595,00

CHARLES RIVER LABORATORIES ITA MATERIALE DI CONSUMO 0064105771 17/04/2024 24/06/2024 16.812,97
D.B.A. ITALIA S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 631 A 16/02/2024 684,00

DSI DATA SCIENCE INTERNAT (USA MATERIALE DI CONSUMO 230382 29/04/2024 4.162,20
ENVIGO RMS SRL MATERIALE DI CONSUMO 23001184 30/03/2023 24/11/2023 110,00

EUROCLONE S.P.A. MATERIALE DI CONSUMO 2237 29/02/2024 1.162,50
EUROCLONE S.P.A. MATERIALE DI CONSUMO 5576 31/05/2024 1.761,50

GENTAUR  SRL MATERIALE DI CONSUMO 87 27/06/2023 02/08/2023 2.320,00
MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 8230770999 17/05/2024 2.302,38
MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 8230773456 23/05/2024 106,08
MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 8230771000 17/05/2024 231,00
MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 8230774253 24/05/2024 408,00
MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 8230772726 22/05/2024 408,00

MILTENYI BIOTEC S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 1022402238 23/05/2024 689,60
PROMEGA ITALIA S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 2361003025 13/06/2023 26/02/2024 590,90

TWIN HELIX S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 114 23/02/2024 272,00
TWIN HELIX S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 301 15/05/2024 700,00

TOTAL € AMOUNT 35.354,63

EQUIPMENT (LEASING OR ON HIRE)

NAME ITEM DESCRIPTION INVOICE NR. INVOICE DATE EURO AMOUNT

% OF USE OF THE 
EQUIPMENT FOR 

PROJECT'S 
PURPOSES

AMORTISATION 
MONTHS

EURO 
AMOUNT

BIOSCIENTIFICA Srl INCU-SHAKER MINI CO2 13/2022 12/01/22 6.490,00 100% 12,00 811,25
ETTORE PASQUALI S.R.L. AGITATORE A BILANCIERE MOVIM. 3D SSM3 V1 1636 15/10/21 1.050,00 100% 12,00 131,25
ELLAB SRL IN-TH001F1 RADIOLOGGER ICESPY NP3000 202303763 29/11/23 334,40 100% 334,40

TOTAL € AMOUNT 1.276,90
TRAVEL AND ACCOMODATION

Grants Administration di FRRB 2 ERA PerMed FRRB Claim Form (Rev. 0 March 2019)



NAME ITEM DESCRIPTION INVOICE NR. INVOICE DATE PAYMENT DATE EURO AMOUNT

Max 10% of direct costs
NAME MOTIVATION DESTINATION PERIOD (FROM - TO) EURO AMOUNT

BAGNASCO SIMONA 20th SINS National Congress TORINO 14-17/09/2023 631,70

TOTAL € AMOUNT 631,70

SUBCONTRACTING
Max 20% of direct costs

NAME PROCEDURE APPLIED
DESCRIPTION (provide 

details on service 
duration) 

INVOICE NR. INVOICE DATE EURO AMOUNT

TOTAL € AMOUNT 0,00

Grants Administration di FRRB 3 ERA PerMed FRRB Claim Form (Rev. 0 March 2019)



NAME ITEM DESCRIPTION INVOICE NR. INVOICE DATE PAYMENT DATE EURO AMOUNT

OTHER DIRECT COSTS
Publication costs can be listed here up to a maximum of 5% of direct costs

NAME DESCRIPTION INVOICE NR. INVOICE DATE EURO AMOUNT

TOTAL € AMOUNT 0,00

Principal Investigator

I declare that all the documentation listed in this table is archived at the Beneficiary premises and available in case of financial audits.

Name of the Beneficiary Legal Representative

Signature of the Beneficiary Legal Representative

Date, Place and Stamp:

Dr. Anna Flavia d'Amelio Einaudi

Grants Administration di FRRB 4 ERA PerMed FRRB Claim Form (Rev. 0 March 2019)

Firmato digitalmente da:

D'AMELIO EINAUDI ANNA FLAVIA 

Firmato il 07/08/2024 12:20
Seriale Certificato: 2948377
Valido dal 14/11/2023 al 14/11/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA











NAME OF LOMBARDY BENEFICIARY Ospedale San Raffaele IRCCS Milano
NAME OF PRINCIPAL INVESTIGATOR Dr. Vania Broccoli

PROJECT ID EJPRD20-0071
CUP NUMBER C45F21000550002

REPORTING PERIOD (FROM-TO) 01/06/2023 - 31/05/2024
IS VAT RECOVERABLE? (YES/NO) YES

COST CATEGORIES TOTAL BUDGET REPORTING PERIOD 1 REPORTING PERIOD 2 REPORTING PERIOD 
3

TOTAL COST 
STATEMENT

DEVIATION FROM 
ORIGINAL BUDGET

TOTAL PERSONNEL COSTS € 0,00 € 0,00
-Scientist € 0,00 € 0,00

-PhD Student € 87.543,16 € 27.740,50 € 49.709,82 € 10.022,18 € 87.472,50 € 70,66
-Technician € 0,00 € 0,00

-Other (please specify) € 0,00 € 0,00
CONSUMABLES € 161.188,43 € 49.116,07 € 56.864,95 € 35.354,63 € 141.335,65 € 19.852,78

EQUIPMENT (LEASING OR ON HIRE) € 2.992,61 € 774,60 € 705,89 € 1.276,90 € 2.757,39 € 235,22
STUDY/CLINICAL TRIAL € 0,00 € 0,00

TRAVEL & ACCOMODATION € 365,00 € 631,70 € 631,70 -€ 266,70
OTHER DIRECT COSTS (PUBLICATIONS) € 3.500,00 € 0,00 € 3.500,00

SUBTOTALE € 255.589,20 € 77.631,17 € 107.280,66 € 47.285,41 € 232.197,24 € 23.391,96
OVERHEADS € 51.117,84 € 15.526,23 € 21.456,13 € 9.457,08 € 46.439,45 € 4.678,39

SUBCONTRACTING COSTS  €                                   12.200,00  €                               -    €                   3.168,00  €                          -    €                3.168,00 € 9.032,00
TOTAL REQUESTED BUDGET € 318.907,04 € 93.157,41 € 131.904,79 € 56.742,49 € 281.804,69 € 37.102,35

 COST STATEMENT 

Grants Administration di FRRB 1 ERA PerMed FRRB Claim Form (Rev. 0 March 2019)



PERSONNEL COSTS
(In case of public IRCCS and ASST ONLY temporary contracts will be considered eligible) 
Max 50% of direct costs

NAME POSITION CONTRACT TYPE PERIOD              
(FROM - TO) EURO AMOUNT

Dr.ssa Bagnasco Simona Researcher Co.Co.Co. 01/06/2023 - 16/10/2023 10.022,18

TOTAL € AMOUNT 10.022,18

CONSUMABLES
(Under this cost categories animal costs can be listed)

NAME ITEM DESCRIPTION INVOICE NR. INVOICE DATE PAYMENT DATE EURO AMOUNT

AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S. MATERIALE DI CONSUMO 309202/307683/P1 15/05/2024 388,80
AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA S. MATERIALE DI CONSUMO 309201/307685/P1 15/05/2024 276,50

BECKMAN COULTER S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 2024039849 28/05/2024 1.373,20
BIO-TECHNE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO ITCI-00000598 21/02/2024 595,00

CHARLES RIVER LABORATORIES ITA MATERIALE DI CONSUMO 0064105771 17/04/2024 24/06/2024 16.812,97
D.B.A. ITALIA S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 631 A 16/02/2024 684,00

DSI DATA SCIENCE INTERNAT (USA MATERIALE DI CONSUMO 230382 29/04/2024 4.162,20
ENVIGO RMS SRL MATERIALE DI CONSUMO 23001184 30/03/2023 24/11/2023 110,00

EUROCLONE S.P.A. MATERIALE DI CONSUMO 2237 29/02/2024 1.162,50
EUROCLONE S.P.A. MATERIALE DI CONSUMO 5576 31/05/2024 1.761,50

GENTAUR  SRL MATERIALE DI CONSUMO 87 27/06/2023 02/08/2023 2.320,00
MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 8230770999 17/05/2024 2.302,38
MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 8230773456 23/05/2024 106,08
MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 8230771000 17/05/2024 231,00
MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 8230774253 24/05/2024 408,00
MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 8230772726 22/05/2024 408,00

MILTENYI BIOTEC S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 1022402238 23/05/2024 689,60
PROMEGA ITALIA S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 2361003025 13/06/2023 26/02/2024 590,90

TWIN HELIX S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 114 23/02/2024 272,00
TWIN HELIX S.R.L. MATERIALE DI CONSUMO 301 15/05/2024 700,00

TOTAL € AMOUNT 35.354,63

EQUIPMENT (LEASING OR ON HIRE)

NAME ITEM DESCRIPTION INVOICE NR. INVOICE DATE EURO AMOUNT

% OF USE OF THE 
EQUIPMENT FOR 

PROJECT'S 
PURPOSES

AMORTISATION 
MONTHS

EURO 
AMOUNT

BIOSCIENTIFICA Srl INCU-SHAKER MINI CO2 13/2022 12/01/22 6.490,00 100% 12,00 811,25
ETTORE PASQUALI S.R.L. AGITATORE A BILANCIERE MOVIM. 3D SSM3 V1 1636 15/10/21 1.050,00 100% 12,00 131,25
ELLAB SRL IN-TH001F1 RADIOLOGGER ICESPY NP3000 202303763 29/11/23 334,40 100% 334,40

TOTAL € AMOUNT 1.276,90
TRAVEL AND ACCOMODATION

Grants Administration di FRRB 2 ERA PerMed FRRB Claim Form (Rev. 0 March 2019)



NAME ITEM DESCRIPTION INVOICE NR. INVOICE DATE PAYMENT DATE EURO AMOUNT

Max 10% of direct costs
NAME MOTIVATION DESTINATION PERIOD (FROM - TO) EURO AMOUNT

BAGNASCO SIMONA 20th SINS National Congress TORINO 14-17/09/2023 631,70

TOTAL € AMOUNT 631,70

SUBCONTRACTING
Max 20% of direct costs

NAME PROCEDURE APPLIED
DESCRIPTION (provide 

details on service 
duration) 

INVOICE NR. INVOICE DATE EURO AMOUNT

TOTAL € AMOUNT 0,00

Grants Administration di FRRB 3 ERA PerMed FRRB Claim Form (Rev. 0 March 2019)



NAME ITEM DESCRIPTION INVOICE NR. INVOICE DATE PAYMENT DATE EURO AMOUNT

OTHER DIRECT COSTS
Publication costs can be listed here up to a maximum of 5% of direct costs

NAME DESCRIPTION INVOICE NR. INVOICE DATE EURO AMOUNT

TOTAL € AMOUNT 0,00

Principal Investigator

I declare that all the documentation listed in this table is archived at the Beneficiary premises and available in case of financial audits.

Name of the Beneficiary Legal Representative

Signature of the Beneficiary Legal Representative

Date, Place and Stamp:

Dr. Anna Flavia d'Amelio Einaudi

Grants Administration di FRRB 4 ERA PerMed FRRB Claim Form (Rev. 0 March 2019)

Firmato digitalmente da:

D'AMELIO EINAUDI ANNA FLAVIA 

Firmato il 07/08/2024 12:20
Seriale Certificato: 2948377
Valido dal 14/11/2023 al 14/11/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_42234274 Data richiesta 23/08/2024 Scadenza validità 21/12/2024

Denominazione/ragione sociale OSPEDALE SAN RAFFAELE SRL

Codice fiscale 07636600962

Sede legale VIA OLGETTINA N 60 MILANO MI 20132

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.




